1

关于召开《广州市智能建造与工业化建筑

厂商报价》和《第十五届全国运动会

广州市美化增色植物品种厂商价格》

交底会议的通知

各会员单位：

近期我会在广州市建设工程造价管理站和广州市林业和园

林局的指导下，发布了《广州市智能建造与工业化建筑厂商报价》

和《第十五届全国运动会广州市美化增色植物品种厂商价格》两

本专刊，为使会员单位更好地了解两本专刊的编制情况和使用时

的要点，我会定于 2025 年 5月 27 日下午召开两本专刊编制工作

交底会议，现将有关事项通知如下：

一、会议主要内容

1、《广州市智能建造与工业化建筑厂商报价》编制情况介

绍及使用要点；

2、《第十五届全国运动会广州市美化增色植物品种厂商价

格专刊》编制情况介绍及使用要点；

3、业务交流讨论；

2

4、其他相关事宜。

二、会议时间和地点

1、会议时间：2025 年 5 月 27 日（周二）下午 2:30-5:30

2、会议地点：广州市越秀区德政北路 538 号 28 楼广东飞腾

公司 1 号会议室。

三、参加人员

各咨询公司及会员单位的工程造价业务骨干。

四、报名方式及其他事项

1、本次交底会议为公益性培训，不收取任何费用。

2、因培训场地人数限制，我会将根据报名情况进行人员的

培训安排。

3、自本通知下发之日起开始接受报名，请把会议回执发协

会邮箱 gzeca2011@163.com，报名截止时间为 5 月 26 日 12 点前。

4、会务联系人：朱工、潘工 电话：020-83199446、

020-83195679。

附件：参会回执

广州市工程造价行业协会

2025 年 5月 14 日

mailto:gzeca2011@163.com

3

会议回执

参会单位名称 姓名 职务 手机